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FakturaČní adresa:
Základní Škola Moravské Budějovice, Havlíčkova úl. 933, okres TřebíČ
676 02 Moravské Budějovice, IC 47438487
datová schránka:
r tel. 5 01, www.zshavl.cz
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ZŠ Havlíčkova
Moravské

Objednávka
Číslo: 3/2023

Ze dne: 15. května 2023

vyřizuje:

Dodavatel:

GA holding s. r. o.

Havlíčkova 693

676 02 Moravské Budějovice

Příspčvková organizace zřízena dle zákona 564/1990 Sb. a na základě usnesení Zastupitelstva města Mor. Budějovice Č.1/92.

Dle vaší nabídky u Vás objednáváme tyto sít'ové prvky:

4x 6093883:Cisco Business 350 Series 350-24P-4X

7x Cisco SFP-10G-LRM=, modul SFP+, 10 Gbit, LRM - LC/PC, až 300m, 1310nm

3x 2805195:APC Smart-UPS C 1500VA 2U Rack mountable LCD 230V

Děkujeme za vyřízeni.
Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystaveni faktury pro: Základní škola Moravské

Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 47438487.

Od l. 4. 2023 nejsme plátci DPH.

Zdeněk Chroust
ředitel školy


